TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

ĐƠN VỊ:........................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬ DỤNG XE Ô TÔ

Kính gửi:

· Hiệu trưởng Trường Đại học khoa học;

· Phòng Tổ chức và Hành chính.

Kính đề nghị Hiệu trưởng (qua phòng TC&HC) xem xét duyệt cho
đơn vị:........................................được sử dụng xe ô tô..............................Số chổ:

Nội dung sử dụng

Thời gian sử dụng xe: Từ ..........giờ .......phút, ngày.......tháng.........năm 202..
                                               Đến ........giờ ......phút, ngày .......tháng.........năm 202..
Nơi công tác:

Đón tại:

Cán bộ đi cùng:

Chức vụ: ............................ ......................số điện thoại:

Kính đề nghị Hiệu trưởng quan tâm giải quyết.
	HIỆU TRƯỞNG

(Duyệt)
	Thừa Thiên Huế ngày.......tháng........năm 202...

TRƯỞNG ĐƠN VỊ